Total : 1,630,721.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 464,999.06

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,165,722.00

Total 1,630,721.06

El monto de : **Un  millon seiscientos treinta  mil setecientos veintiún con 06/100 (1,630,721.06)